

Årsredovisning för
Stigen Handel & Service AB

559375-1976

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Johnson
Styrelseledamot

2026-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stigen Handel & Service AB, 559375-1976, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför inköp, försäljning och service av teknik varor till företag och privatpersoner. Omsättningen har ökat med över 200% vilket beror på kraftigt ökad efterfrågan av bolagets tjänster vilket även krävt en avsevärt högre arbetskrafts insats.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 901 679 | 305 604 | 314 813 | 10 908 |
| Resultat efter finansiella poster | 367 511 | -12 132 | 49 676 | -180 |
| Soliditet % | 39,7 | 59,2 | 67,4 | 99 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 39 106 | -12 132 |
| Balanseras i ny räkning | | -12 132 | 12 132 |
| Årets resultat | | | 223 558 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 26 974 | 223 558 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|------------------------------------------------------------------|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 26 974 |
| Årets resultat | 223 558 |
| Summa | 250 532 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 250 532 |
| Summa | 250 532 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 901 679 | 305 604 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | -10 469 | 3 904 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 2 039 | - |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 893 249 | 309 508 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -379 078 | -191 421 |
| Övriga externa kostnader | | -75 403 | -99 380 |
| Personalkostnader | 3 | -64 591 | -31 672 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -7 116 | - |
| Summa rörelsekostnader | | -526 188 | -322 473 |
| Rörelseresultat | | 367 061 | -12 965 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 627 | 833 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -177 | - |
| Summa finansiella poster | | 450 | 833 |
| Resultat efter finansiella poster | | 367 511 | -12 132 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -88 970 | - |
| Summa bokslutsdispositioner | | -88 970 | - |
| Resultat före skatt | | 278 541 | -12 132 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -54 983 | - |
| Årets resultat | | 223 558 | -12 132 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 22 122 | 25 272 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 24 304 | - |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 46 426 | 25 272 |
| Summa anläggningstillgångar | | 46 426 | 25 272 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 13 394 | 23 863 |
| Summa varulager m.m. | | 13 394 | 23 863 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 570 412 | 12 721 |
| Övriga fordringar | | 82 | 14 059 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 570 494 | 26 780 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 304 481 | 54 061 |
| Summa kassa och bank | | 304 481 | 54 061 |
| Summa omsättningstillgångar | | 888 369 | 104 704 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 934 795 | 129 976 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 26 974 | 39 106 |
| Årets resultat | | 223 558 | -12 132 |
| Summa fritt eget kapital | | 250 532 | 26 974 |
| Summa eget kapital | | 300 532 | 76 974 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 88 970 | - |
| Summa obeskattade reserver | | 88 970 | - |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 190 328 | 11 058 |
| Leverantörsskulder | | 122 584 | 16 228 |
| Skatteskulder | | 44 511 | 10 390 |
| Övriga skulder | | 170 472 | 10 326 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 17 398 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 545 293 | 53 002 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 934 795 | 129 976 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|------------------------------------------|----------------|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10-20% | 5-10år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20% | 5 |

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| <i>Intäktsslag</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Provisionsintäkter | 2 039 | - |
| Summa | 2 039 | 0 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 272 | - |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 25 272 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 272 | 25 272 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -3 150 | |
| Utgående avskrivningar | -3 150 | - |
| Redovisat värde | 22 122 | 25 272 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------|---------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 28 270 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 28 270 | - |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -3 966 | - |
| Utgående avskrivningar | -3 966 | - |
| Redovisat värde | 24 304 | - |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Partille

Bengt Ingvar Johnsson 2026-03-04
Bengt Ingvar Johnsson Datum
Styrelseordförande

Andreas Carl Allan Wahlstedt 2026-03-03
Andreas Carl Datum
Allan Wahlstedt
Styrelseledamot

Christoffer Rune Viktor Wahlstedt 2026-03-02
Christoffer Rune Datum
Viktor Wahlstedt
Styrelseledamot